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Laitilan kaupunki  

 

 

Avustusanomus avoimen kohtaamispaikkatoiminnan 
ylläpitämiseen Laitilan kaupungissa 
 

Laitilan kaupunki, MLL:n Laitilan paikallisyhdistys ja MLL:n Varsinais-Suomen piiri sekä 

muut kumppanit ovat tehneet tavoitteiden mukaista, monipuolista yhteistyöstä 

Mukulavintissä vuodesta 2011.  
 
Perhekeskustoiminta on ennaltaehkäisevä perhepalvelu, mikä toteutuu kaikille 
lapsiperheille avoimena toimintana. Laitilan perhekeskustoiminta on laaja 
kokonaisuus, jossa tehdään moniammatillisesti yhteistyötä. Perhekeskus kokoaa 
siipiensä suojaan erilaisia laitilalaisia perheitä. MLL:n ylläpitämä Mukulavintti on 
perhekeskuksen avoin kohtaamispaikka.  
 
Ohjautuminen perhekeskuksen avoimen kohtaamispaikan Mukulavintin toimintoihin 
tapahtuu MLL:n oman viestinnän, neuvolan, neuvolan perhetyön, varhaiskasvatuksen, 
perhetyön ja muiden kumppaneiden kautta. Tiiviin kumppaniyhteistyön tukena toimii 
kehittämistyöryhmä, jonka toimintaan on sitoutunut sekä kaupungin, seurakunnan 
että järjestöjen edustajia.  

MLL:n Varsinais-Suomen piiri anoo ehkäisevän työn toimintakokonaisuuteen avustusta 

12 000 euroa vuoteen 2023. Kokonaisuuteen kuuluvat avoimen 

kohtaamispaikkatoiminnan ylläpitäminen osana Laitilan kehittyvää 

perhekeskustoimintaa. Toimintaa toteutetaan tiiviissä yhteistyössä MLL:n Laitilan 

paikallisyhdistyksen kanssa.   

Vuosina 2011–2022 Laitilan kaupunki on osoittanut MLL:n Laitilan yhdistykselle 

toimintaan maksuttoman toimitilan. Nyt on tarpeen etsiä toiminnalle uusi tila, jotta 

laadukas avoin kohtaamispaikkatoiminta voi jatkua. Mikäli toiminta siirtyy 

vuokratiloihin, tulee MLL:n Laitilan yhdistys anomaan Laitilan kunnalta tilavuokran. 

Tästä tehdään siinä tapauksessa erillinen anomus, kun asia varmistuu.  

MLL:n Varsinais-Suomen piiri anoo 12 000 euroa sisältötoiminnan ylläpitämiseen ja 

MLL:n Laitilan yhdistys tekee erillisen anomuksen toimitilakuluihin.     

 

LIITE 1: Liite sopimukseen ennaltaehkäisevän lapsi- ja perhetoiminnan avustamisesta  
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